
令和５年６月２９日 

関係各位 

社会福祉法人 渓明会 

 

 

理事長の交代及び体制の変更について 

 

拝啓 向暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より当法人の運営に

ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

このたび、令和５年６月２７日をもちまして、当法人理事長 髙嶋 義則 が退任し顧

問に就任、後任として 宮西 聡 が理事長に就任致しました。 

これに伴い、下記の通り体制を変更致します。 

今後は新体制のもと、より良い福祉サービスの提供と地域福祉の向上に専心する所存で

ございますので、引き続き変わらぬご支援、ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

理事長  宮西 聡 

 

南砺エリア エリアマネージャー 土山 美由紀 

 ・障害者支援施設 花椿きらめき/あおぞら 

 ・多機能型事業所 花椿かがやき  ・共同生活援助 ホーム柴田屋 

     

砺波エリア エリアマネージャー 土山 美由紀 

 ・障がい者サポートセンター きらり 

 ・放課後等デイサービス事業所 きっずるーむクローバー 

 

小矢部エリア エリアマネージャー 中嶋 明広 

 ・障害者支援施設 渓明園からまつ/あすなろ 

 ・多機能型事業所 渓明園めるへん  ・共同生活援助 ホームやつわ 

 ・日中サービス支援型ホーム こごみ 

・放課後等デイサービス事業所 きっずるーむこごみ 

 

 

本部室 

〒932-0053 富山県小矢部市石動町 18-11 

TEL(0766)50-8130 TEL(0766)50-8131 


